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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение 

от  10 января 2014 г.         №  2

Об утверждении    штатного

расписания  Администрации

Владимировского сельского поселения 

Хиславичского района Смоленской области 

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Администрации  Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение от 17.01.2013г. №2  «Об утверждении штатного расписания Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

Глава Администрации

Владимировского сельского поселения 

Хиславичского района 

Смоленской области                                                     И.И. Тимощенков 

Форма № 4

	Утверждено
распоряжением Главы Администрации 

	(наименование муниципального правового акта

	Владмировского сельского поселения  

	в соответствии с системой муниципальных правовых актов,

	Хиславичского района Смоленской  

	области

	установленной уставом муниципального образования)
от 10.01. 2014г. № 2_


Штатное расписание

Администрации Владимировского сельского поселения

(наименование исполнительно - распорядительного органа муниципального образования) 

	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№

п/п
	Наименование должности**
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Аппарат Администрации
	1.
	Глава Администрации
	1
	33,1
	3757

	
	2.
	Старший менеджер
	1
	
	5823

	
	3.
	Старший инспектор
	1
	
	3641

	
	4.
	Инспектор
	0,5
	
	2893

	
	5.
	Уборщица
	0,5
	
	2427

	
	6.
	Сторож
	2
	
	2740

	
	7.
	Водитель
	1
	
	3191

	ИТОГО:
	штатных единиц                                            7

в т.ч.  

муниципальных должностей                       1

должностей муниципальной службы         1
должностей работников, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органа местного 
самоуправления  2,5
должностей работников рабочих специальностей 3,5


Исполнение государственных полномочий ***
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Воинский учет
	1.
	Инспектор по воинскому учету
	1
	0,04
	5435

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	штатных единиц                                             1
в т.ч.  

должностей муниципальной службы          ___

должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органа  местного самоуправления  

должностей работников рабочих специальностей 1

	Отдел ЗАГС
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	штатных единиц          ____ 

в т.ч.  

должностей муниципальной службы ___

должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органа местного самоуправления  ___

должностей работников рабочих специальностей ______


	ИТОГО по исполнительно-распорядительному органу местного самоуправления:
	штатных единиц          ____ 

в т.ч.  

муниципальных должностей       _____

должностей муниципальной службы ___

должностей работников, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органа местного самоуправления  ___

должностей работников рабочих специальностей ____


* Наименование структурного подразделения указываются в соответствии со структурой исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования Смоленской области

**  Наименование должности лица, замещающего муниципальную должность, указывается в соответствии с уставом муниципального образования.

Наименование должности муниципальной службы указывается в соответствии со статьей 2 областного закона от 27 ноября 2007 года  № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области».

Наименование должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления указывается в соответствии п. 3  постановления Администрации Смоленской области от 27 октября 2005 года № 311; профессий рабочих специальностей указываются в соответствии с общероссийским  классификатором  профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016 – 94, утвержденным постановлением Комитета РФ по стандартизации, метрологии и сертификации от 26.12.1994 № 367.

*** В штатных расписаниях администраций городских и сельских поселений указываются штатные единицы инспекторов по воинскому учет
